
Dziennik Ustaw Nr 51 - 2807 - Poz. 523 

523 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA GOSPODARKI 

z dnia 25 maja 1999 r. 

w sprawie ustanowienia automatycznej rejestracji obrotu w przywozie niektórych towarów rolnych w 1999 r. 

Na podstawie art. 8 ust. 2 pkt 3 i art. 10 ust. 4 usta­
wy z dnia 11 grudnia 1997 r. o administrowaniu obro­
tem z zagranicą towarami i usługami oraz o obrocie 
specjalnym (Dz. U. Nr 157, poz. 1026) zarządza się, co 
następuje: 

§ 2. Na osoby dokonujące przywozu na polski ob­
szar celny towarów, o których mowa w § 1, nakłada się 
obowiązek składania, co 30dni, sprawozdań ze stopnia 
wykorzystania udzielonego pozwolenia. 

§ 1. Do dnia 31 grudnia 1999 r. ustanawia się auto­
matyczną rejestrację obrotu w przywozie na polski ob­
szar celny niektórych towarów rolnych wymienionych 
w załączniku do rozporządzenia. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
siedmiu dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Gospodarki: J. Steinhoff 

Załącznik do rozporządzenia Ministra 
Gospodarki z dnia 25 maja 1999 r. 
(poz. 523) 

WYKAZ TOWARÓW OBJĘTYCH AUTOMATYCZNĄ REJESTRACJĄ OBROTU W PRZYWOZIE 

Kod PCN Wyszczególnienie 

1 2 

0203 Mięso wieprzowe świeże, chłodzone lub mrożone: 
- Świeże lub chłodzone: 

020311 - - Tusze i półtusze: 
020311 10 O - - - Ze świń domowych 
020311 90 O - - - Pozostałe 
020312 - - Szynki, łopatki i ich kawałki z kośćmi: 

- - - Ze świń domowych: 
02031211 O - - - - Szynki i ich kawałki 
0203 12 19 O - - - - Łopatki i ich kawałki 
02031290 O - - - Pozostałe 
020319 - - Pozostałe: 

- - - Ze świń domowych: 
02031911 O - - - - Przodki i ich kawałki 
0203 19 13 O - - - - Schaby i ich kawałki, z kośćmi 
02031915 O - - - - Boczek i jego kawałki 

- - - - Pozostałe: 
02031955 O - - - - - Bez kości 
02031959 O - - - - - Pozostałe 

02031990 O - - - Pozostałe 
- Mrozone: 

020321 - - Tusze i półtusze: 
020321 10 O - - - Ze świń domowych 
02032190 O - - - Pozostałe 
020322 - - Szynki, łopatki i ich kawałki z kośćmi: 

- - - Ze świń domowych: 
020322 11 O - - - - Szynki i ich kawałki 
02032219 O - - - - Łopatki i ich kawałki 
02032290 O - - - Pozostałe 
020329 - - Pozostałe: 

- - - Ze świń domowych: 
02032911 O - - - - Przodki i ich kawałki 
02032913 O - - - - Schaby i ich kawałki, z kośćmi 
020329 15 O - - - - Boczek i jego kawałki 

- - - - Pozostałe: 




